АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановлениеадминистрации города Югорска от 05.12.2023№ 1713-п «Об утверждении Положенияоб установлении системы оплаты трудаработников муниципальных учреждениймолодежной политики города Югорска»

В соответствии со статьей 154 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 04.04.2025 № 436 «О минимальном размере повышения оплаты труда
за работу в ночное время»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Югорска от 05.12.2023 № 1713-п «Об утверждении Положения
об установлении системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений молодежной политики города Югорска» (с изменениями
от 23.04.2024 № 688-п, от 16.05.2024 № 801-п, от 18.11.2024 № 1976-п,
от 17.12.2024 № 2149-п) изменение, изложив строку 1 таблицы 5 раздела 3
в следующей редакции:

«
1. Выплата за работув ночное время 20% от оклада(должностногооклада),рассчитанного закаждый час работы вночное время с 22.00часов до 06.00 часов

выплата осуществляется всоответствии со
статьей 154 ТК РФ,
постановлениемПравительства Российской

от 10.06.2025 № 1042-13-п

«В регистр»

kodeks://link/d?nd=901807664&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008Q80M4
kodeks://link/d?nd=902111646
kodeks://link/d?nd=902111646

2
Федерации от 04.04.2025№ 436 «О минимальномразмере повышения оплатытруда за работу в ночноевремя»

».
2. Руководителям муниципальных учреждений молодежной политики

города Югорска внести соответствующие изменения в локальные
нормативные акты, устанавливающие систему оплаты труда.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 01.09.2025.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Югорска Носкову Л.И.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFEВладелец Носкова Людмила ИвановнаДействителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова

kodeks://link/d?nd=902111646
kodeks://link/d?nd=902111646
kodeks://link/d?nd=902111646
kodeks://link/d?nd=902111646
kodeks://link/d?nd=902111646